
中国人民财产保险股份有限公司云南省分公司 “彩云安居保”云南普惠家财险

家政服务项目采购中标结果公示

（招标编号：YSZJ招-2023-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国人民财产保险股份有限公司云南省分公司 “彩云安居保”云南普惠

家财险家政服务项目采购:

      中标人：江泰救援服务有限公司 其他类型中标价：详见投标文件

二、其他：

   中国人民财产保险股份有限公司云南省分公司“彩云安居保”云南普惠家财险家政服务

项目采购，于 2023年 4月 23日上午 9时 30分（北京时间）在中国人民财产保险股份有限

公司云南省分公司 13楼会议室（云南省昆明市春城路 277号）进行公开开标，并已完成评

审工作，本项目已经过评审结果中标候选人公示，现经采购人确定，将中标结果公示如下：

中选供应商 1：江泰救援服务有限公司

中标价：

序号 服务项目 预算单价上限 含税投标报价

1 桶/坐便疏通 180元/（个） 120元/（个）

2 居家开锁 180元/（个） 120元/（个）

3 家电清洗：抽油烟机、冰箱、空调、洗衣机四项任选一项 91元/(个）项 80元/（个）项

4 税率 6%

5 服务期限 一年

6 服务地点 昆明辖区及云南省地市辖区

7 项目负责人及联系电话 张云红 15201288936

8 其它承诺

9 备注

中选供应商 2：昆明海格家政服务有限公司  

中标价：

序号 服务项目 预算单价上限 含税投标报价



1 桶/坐便疏通 180 元/ (个) 100元

2 居家开锁 180 元/ (个) 100元

3 家电清洗：抽油烟机、冰箱、 空调、洗衣机四项任选一项 91 元/(个)项 90元

4 税率 6%

5 服务期限 2023年 5月 1日-2024年 4月 30日

6 服务地点 昆明市五个城区（五华区、盘龙区、西山区、官渡区、呈贡区）、安宁市区、太

平、昆钢片区、长水。

7 项目负责人及联系电话 谭双智 18388071770

8 其它承诺 无

9 备注 无

中选供应商 3：京小服科技服务有限公司

中标价： 

序号 服务项目 预算单价上限 含税投标报价

1 桶/坐便疏通 180元/（个） 180．00/个

2 居家开锁 180元/（个） 180．00/个

3 家电清洗：抽油烟机、冰箱、空调、洗衣机四项任选一项 91元/(个）项 91.00元/项

4 税率 6%

5 服务期限 一年（2023年 5月 1日至 2024年 4月 31日）

6 服务地点 云南省

7 项目负责人及联系电话 文家通 15587250736

8 其它承诺 /

9 备注 /

中选供应商 4：上海诚鹤信息技术有限公司

中标价： 

序号 服务项目 预算单价上限 含税投标报价

1 桶/坐便疏通 180元/（个） 178.00

2 居家开锁 180元/（个） 178.00

3 家电清洗：抽油烟机、冰箱、空调、洗衣机四项任选一项 91元/(个）项 90.00



4 税率 6%

5 服务期限 一年（2023 年 5 月 1 日至 2024 年 4 月 30 日）

6 服务地点 昆明辖区及云南省地市辖区

7 项目负责人及联系电话 戴佳伟 15921614828

8 其它承诺 无

9 备注

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国人民财产保险股份有限公司云南省分公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司云南省分公司                         

   地    址：云南省昆明市春城路 277号                                

   联 系 人：和师                             

   电    话：15911605529                                

   电子邮件：1                             

   招标代理机构：云南云审建设工程造价咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市世博路 12号世博生态低碳中心写字楼 A座 8楼

   联 系 人： 周师

   电    话： 13577075191

   电子邮件： 1

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


